

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

Ata de Reunião Chamamento Público

Ata de Realização do Chamamento Público Nº 01/2018.

As 09:00 horas do dia 11/03/2019, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação do município e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 0011/2019, em atendimento às disposições contidas na Lei Federal nº 8.666/1993, com suas alterações posteriores, para realizar os procedimentos relativos a Chamada Publica de nº 001/2018. O objeto do presente Chamamento Público consiste no cadastramento fornecer subsídios para definição das regras do Chamamento Público para escolha de imóveis adequados para locação com vistas a instalação das Secretarias Municipais de Infraestrutura e Mobilidade Urbana, Trabalho, Habitação e Serviço Social, Sustentabilidade Ambiental e Posto de Saúde no Conjunto Nova Maxaranguape. Inicialmente, em conformidade com as disposições contidas no Edital, o Presidente da CPL (COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO) abriu a sessão pública e efetuou o credenciamento dos interessados. A seguir foram recebidos os envelopes contendo as propostas e as documentações de habilitação. Procedeu-se à abertura dos envelopes de propostas e aos registros dos preços apresentados pelos respectivos licitantes. Os proponentes foram classificados e convocados para apresentação das propostas: Após verificada a regularidade da documentação dos participantes o Sr. JOSE LINO E ASSOCIADOS S/C, CNPJ: 05.356.966/0001-80, representada neste ato pelo Sra. JONIELSON PEREIRA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF n.º 010.979.944-57; comprometeu-se em locar um imóvel localizado na Rua São Cristóvão Nº451, centro, Maxaranguape/RN, Cep 59580-000, pôr um Valor global de R\$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), e o Sr. MARCILIO XAVIER DA SILVA, CPF: 627.232.514-20, comprometeu-se em locar um imóvel localizado na Rua Santa Fé, 07, Nova Maxaranguape, Cep 59580-000, Maxaranguape/RN, pôr um Valor global de R\$ 600,00 (Seiscentos reais), sendo os mesmos declarados vencedores do respectivo certame.. Nada tivemos mais a registrar na presente ata e em seguida foi divulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro Resultado da Sessão Pública. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sessão às 14:32h do dia 11/03/2019, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Presidente da CPL e Membros Oficial e Equipe de Apoio.

> RIVAILTON MARIA SANTANA DA PASCHOA Pregoeiro

> > SANCLAIR SOLON DE MEDEIROS Membro da equipe de apoio

JONIELSON PEREIRA DE OLIVEIRA CPF n.º 010.979.944-57

MARCILIO XAVIER DA SILVA CPF: 627.232.514-20